
 
Т 

 
 

Республика Крым 
Белогорский районный совет 

67-я сессия 1-го созыва 
 

РЕШЕНИЕ 

  03 апреля 2018 год                                                                 № 726 

О даче согласия на прием из 
муниципальной собственности городского поселения Белогорск 

Белогорского района Республики Крым  в муниципальную собственность 
муниципального образования Белогорский район Республики Крым 

движимого имущества (автобус) 
 

В соответствии с Федеральным Законом от 10.06.2003 года  № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 года № 54-ЗРК «Об 
основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом 
муниципального образования Белогорский район Республики Крым, 
Порядком приобретения и отчуждения муниципального имущества 
муниципального образования Белогорский район Республики Крым, 
утвержденного решением 20-й сессии Белогорского районного совета 1-го 
созыва № 248 от 04.06.2015 года, на основании обращения администрации 
города Белогорск Белогорского района Республики Крым от 26.03.2018 года 
№ 1387/01-18, ходатайства администрации Белогорского района Республики 
Крым от 30.03.2018 года № 5593 /01-18, 

 
Белогорский районный совет РЕШИЛ: 

 
1. Дать согласие на прием из муниципальной собственности городского 
поселения Белогорск Белогорского района Республики Крым  в 
муниципальную собственность муниципального образования Белогорский 
район Республики Крым движимого имущества, согласно приложению 1 к 
настоящему решению. 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на 
информационном стенде Белогорского районного совета и полежит 
размещению на странице  сайта  муниципального  образования   Белогорский   
район  государственной информационной системы Республики Крым 
«Портал правительства Республики Крым» в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе нормативные правовые 
акты. 
                                                                                               
Председатель  
районного совета                                                                    С.К. Махонин 
 
 
 

 

 

 



                                                                                        Приложение 1 
                                                                                        к решению  67-й сессии 
                                                                                        Белогорского районного совета 

                                                                            1-го созыва от 03.04.2018 года  № 726 
                                                                        

 
 

№ 
п/п 

Наименование 
объекта движимого 

имущества, марка, год 
изготовления, 
характеристика 

Идентификацио

нный номер 
(VIN) 
Номер кузова 
номер двигателя 

Номе

р 
ПТС 

Мощност

ь, 
рабочий 
объем 

двигателя 

Стоимост

ь  
      (руб) 

1 
Автобус марки ПАЗ 
320405-04 Вектор NEXT 
на 50 (25) посадочных 
мест, цвет белый, 
дизельный, год 
изготовления 2016 

VIN 
Х1М32045SG00
00743 
номер кузова 
Х1М32045SG00
00743 
номер двигателя 
534430 
G0029062 

52 00 
54772
2 

150 л.с. 
(110,3 
квт) 
4433 
куб.см. 

 

2998900,0
0 
рублей 

 

 

 Заместитель главы администрации  В.В.Цыганок 
 


